ris. tamen sine p̄iudicio iuris patroni. **A**d idez  
dictum. c. p̄ tuas. z. c. cōquerēte. z isti sic ordinati  
babebūt in ecclia alimēta nō tñ erūt canonici in  
ecclia vt quidā dixerūt z male. qz illa presentatō  
solū sit ad effectū vt habeat vnde vivere vt satis  
innuit in tex. in. d. c. p̄ tuas. ep̄s tamen nō debet  
admittere nisi redditus ecclie sufficerent recto  
ri z ordinanti vel intitulanti. als fm l̄hosti. z bñ  
nō euader ep̄s penā. c. accepim?. de eta. z quali.  
**S**ed est dubiū nūqd post mortē rectoris q̄ p̄ita  
uit isti remaneant in ecclia. nam sunt op̄i. vt pa  
tet ex predictis. Concordando dicerez q̄ aut ec  
clia non est patronata z debet ibi remanere ex  
quo rector z ep̄scopus consenserit. sed si facul  
tates non sufficerit nisi p̄ rectore successor q̄ nō  
peccauit nō debet puniri. ideo remouebunt illi  
intitulati. b. pbo per dictū. c. cōquerente iuris  
bis que ibi dixi. z per l̄do. in. d. c. per tuas. aut ec  
clia est iurispatrōna tñs z pcedit op̄i. **J**o. an.  
vt ad petitionē patroni isti remoueantur. qz sine  
ip̄suis cōsensu nō potuit titulus perpetuus p̄st  
tui in ecclia. ar. in. c. p̄ principal. lxij. dī. z eoz que  
nō. in. c. ad hec. de offi. vic. z sic possūt reduci ad  
cōcordiā op̄i. glo. nā patrono iminet p̄iudicium  
nā si veniret ad inopā non ita posset alimentari  
abundanter si etiā intitulati sunt alimentādi ab  
ecclia. **S**ecundo casu p̄ncipali cū queris depre  
sentatione ad inferiora bñficia ecclie. aut ecclia  
est collegiata. z glo hic dicit q̄ nullum habet pa  
tronus p̄sentare. z sic nec prelatum nec canoni  
cū. z nobis hāc glo. singularit quā videt appro  
bare. **J**o. an. cum distinctione q̄ aut patron? nō  
reservauit sibi ius p̄nitādi ad canonicos z pce  
dit op̄i. glo. aut reservauit sibi hoc ius p̄sentādi  
z poterit p̄sentare. ar. in. c. fi. de concep. p̄ben.  
**S**ed aduerte quia ip̄semet **J**o. an. simpliciter in  
c. nobis. s. eo. tennit q̄ licet patronus non possit  
presentare platum ad p̄bendas. tamen poterit p̄  
sentare. z hāc op̄i. ego arbitror veriorem quia. c.  
nobis solū affert in ecclia collegiata p̄tātem  
eligidī prelatum z sic videtur p̄mittere p̄nitā  
tem ad p̄bendas. **S**ic itra simplici dant patro  
no p̄tātem p̄nitādi ad bñficia p̄ eū dotata. fa. c.  
dilectus. el. iiij. s. de p̄ben. aut ecclia nō est col  
legiata z patronus in dubio habet p̄nitationem  
rectoris z alioz clericoz. vt in. c. p̄ncipali. p̄al. qd  
intellige vt dixi qnō instituendus dū esse p̄petuū  
secus si rector vult sibi eligere vnu clericū vt sibi  
ministret in diuinis nō dādo sibi bñficiū in ec  
clia. istū enī p̄t rector sibi eligere ad libitū. ar.  
in. c. vt quisq; cleric?. de vita z ho. cle. z hec oia  
pcedūt vbi p̄onus nō p̄sensit intitulati. si aut  
patronus cōsenserit op̄i. assignans ex glo. sed  
cōioz z verioz est q̄ cessante p̄uetudie patron?  
nō tenet p̄nitare de necessitate aliquē ex illis inti  
tulatis sed de honestate sec?. vel vbi esset p̄uetu  
do z sic p̄t intelligi ar. hic sūptū. in fi. a. 3rio sensu  
vel dico posse dici q̄ illa exceptio nisi de patro  
no z. nō referit ad pxime dicta. sed ad id quod  
dixerat nullū p̄iudiciū gñari p̄ono vt sit sensus